

**ADDENDUM NO. THREE**  
**REQUEST FOR PROPOSALS**  
**CONTRACTED PAVING**  
**PROJECT NO. 26-23G**  
**CITY OF THORNTON, CO**

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: November 25, 2025

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFP.

Question 1: "Addendum 1 provided average quantities over the past two years, and under Mobilization the quantity is TBD, however the original bid pricing tab on page 46 has a field to fill in pricing for Mobilization. Should we still provide a price for mobilization for this bid even though locations for 2026 are not known yet?"

Answer 1: Please reference Answer #1 in prior issued Addendum Two;

Question 2: "Will the City be requiring preformed thermoplastic pavement markings or extruded thermoplastic pavement markings for the lane line striping on this project?"

Answer 2: All Work under this Contract shall be governed by Sections 200 through 700 of the Colorado Department of Transportation's Standard Specifications for Road and Bridge Construction (SSRBC), 2011 Edition, and the revisions and additions provided and Thornton's detail Drawings.;

Question 3: "Is the City is asking for preformed PLASTIC or preformed THERMOPLASTIC for the following bid numbers?: #10- Preformed pavement marking (lane line) & #11- Preformed pavement marking (x-walks, stop bars, intersection skips)"

Answer #4: Please provide pricing for both products

2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Proposal.

**END OF ADDENDUM NO. THREE**

DocuSigned by: <i>Dennis Laurita</i>	11/25/2025
<hr/> A139F4EFAB8C24E3... Dennis Laurita	Date
Contracts Supervisor	